
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS 
  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2023 
O PREGOEIRO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 006/2023, de 
01/03/2023, e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 
subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993, 
    
R E S O L V E: 
  
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00002/2023, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE POSTO VISANDO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A 
FROTA DE VEÍCULOS DO PODER LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente a: POSTO ELLOS COMBUSTÍVEIS E 
LUBRIFICANTES LTDA – CNPJ: 07.175.449/0001-30 – VALOR GLOBAL: R$ 39.690,00 

BREJO DOS SANTOS-PB, 30 de Março de 2023 
PAULO GUEDES DA COSTA – Pregoeiro 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


